平成23年３月４日

各  位

会 社 名  株式会社 DPGホールディングス

代表者名  代表取締役社長   松田 純弘

                           (コード番号3781 名証セントレックス)

問合せ先  ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ   篠塚 剛

（ 0 3 - 5 4 6 4 - 3 0 6 0）

（訂正）「平成22年12月期 決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

 平成 23 年３月２日に開示しました「平成 22 年 12 月期 決算短信」に記載内容の誤りがあり

ましたので、下記のとおり訂正しお知らせいたします。

  なお、訂正箇所は＿＿＿を付して表示しております。

記

訂正箇所

3 ページ

１．経営成績に関する分析

(次期の見通し)

【訂正前】
（省略）
 次期の見通しにつきましては、連結売上高 960 百万円、連結営業損失 81 百万円、連結経常
損失 81百万円、連結当期純損失 84百万円を見込んでおります。

【訂正後】
（省略）
 削除

24ページ
 (8)【連結財務諸表に関する注記事項】
（連結損益計算書関係）当連結会計年度
※４減損損失

【訂正前】
減損損失の内訳は次のとおりです。

場所 用途 種類 減損損失
(千円)

有形固定資産
(注１)

12,416東京都港区 宅 配 中 華

事業
のれん

（注１）
133,609

有形固定資産
(注１)

1,569 東京都渋谷

区
その他

のれん
（注２）

540,478

合計 688,073
 （省略）

【訂正後】
 減損損失の内訳は次のとおりです。

場所 用途 種類 減損損失
(千円)

有形固定資産
(注１)

15,254東京都港区 宅 配 中 華

事業
のれん

（注１）
130,771

有形固定資産
(注１)

1,569 東京都渋谷

区
その他

のれん
（注２）

540,478

合計 688,073
 （省略）

55 ページ

６．その他

(1) 役員の異動

②その他の取締役の異動

【訂正前】
 該当事項はありません。

【訂正後】
 退任予定取締役
取締役 香月 政伸 （現 社外取締役）
(注)香月政伸氏は取締役を任期満了により退任予定であります。

以 上